ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO - PE: Nº: 034/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 083/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 034/2022

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CAMISETAS, BONÉS,

JALECOS, LENÇÓIS, UNIFORMES EM GERAL E CONFECÇÃO DE BOLSAS DESTINADOS AO

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES EIRELI – ME (OLINDA FASHION)

CNPJ: 10.625.546/0001-91

VALOR: R$94.999,94 (NOVENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E

NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500; 621; 600; 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 DE AGOSTO DE 2022.

-----------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues
Pregoeiro